Mamy nadzieję, iż potężna prawica Wszchemocnego, która zawsze nad ojczyzną naszą czuwała, poprze nasze słabe lecz szczerze usiłowania i pobłogosławi naszemu dziełu wzmacniając nowy porządek rzeczy, na tém większą chwałę greckiego imienia. Dan w Atenach 11 (23) października 1862 r. Prezes rządu tymczasowego Bulgaris. (Dalej podpisy wyżej wymienionych ministrów).“

Wiadomości miejscowe i potoczne.

Z Krotoskiego, 1 listopada. Wywożenie klasy robotczej przez płatnych agentów zagranicznych ustało na chwilę i nie słyszeliśmy dotąd nic o niemi, aż tu ni ztąd ni zowąd zjawia się w tych dniach w Kobylinie agent z dóbr pewnych z gubernii mińskiej, i w nim zakłada biuro werbunkowe.